



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

1 Ekim 2019-30 Eylül 2020

1- Bilimsel / Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler

Merkezin bilimsel üretime ilişkin faaliyetleri genel olarak iki grupta toplanabilir. Birinci grubu oluşturan Üniversitemiz öğrencilerine, akademik kadrolarına yönelik katkı sağlayacak akademik alan kapsamında etkinlikler düzenlenmekte ve bu çalışmalarda olumlu değerlendirilen etkinliklerin sonuçları yayınlanmakta, öğrencilerin akademik ödevlerinde kaynak olarak kullanabilecekleri olanaklar yaratılabilmektedir. İkinci grubu ise Başkent Üniversitesi bünyesi dışındaki katılımcılar oluşturmaktadır. Bu grubun yararlanabileceği akademik düzeyde organize edilen panel, seminer, konferans ve sertifika programları düzenlenmek suretiyle, özellikle sivil – asker, kamu kesiminde görevli katılımcılara hitap edebilecek seçilmiş konularda katkı sağlanmaktadır.

2019-2020 eğitim-öğretim yılında da Merkezimiz tarafından Bilimsel / Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler kapsamında etkinlikler düzenlemiştir. Bu dönemde Covid-19 salgınının baş göstermesi ve alınan önlemler nedeniyle yüz yüze gerçekleştirdiğimiz etkinliklere bir süre ara verilmiş, sonrasında etkinlikler çevrimiçi olarak düzenlenmeye devam etmiştir.

Merkezimizde isteklilere staj yapma olanakları da sağlanmaktadır. Siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, sosyoloji, tarih, felsefe, antropoloji, ekonomi, iletişim, kamu yönetimi, güvenlik veya hukuk alanlarında öğrenim görmekte olan gönüllü ve istekli lisans / lisansüstü öğrencilerden uygun görülecek olanların, belirlenecek konularda bilgi, görgü ve deneyimlerinin geliştirilmesi sağlanmaya çalışılmaktadır.

2- Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin amacı; Türkiye'nin milli güvenliğini etkileyen küresel, bölgesel ve ulusal gelişmeleri izlemek, incelemek, değerlendirmek ve sonuçlarını ilgili kurum, makam ve kişilerle paylaşmak maksadıyla, bilimsel araştırma ve toplantılar yapmak, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, değerlendirmek, görüş ve önerileri ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşmaktır. Merkez, öngörülen amaçlarını gerçekleştirmek için aşağıda belirtilen faaliyet alanlarında her yıl faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

a) Yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı bilimsel yayınlardan ve açık haber kaynaklarından elde edilen bilgilerin analiz ve değerlendirilmelerini yapmak; üretilen bilgileri ulusal ve uluslararası bilimsel toplantı ve yayınlarla ilgililere ve kamuoyuna aktarmak, ders materyallerinin güncelleştirilmesi ve benzeri amaçlar için kullanıma açmak; stratejik araştırmalar arşivinin geliştirilmesini sağlamak,

b) İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak proje gerçekleştirme ve ortak araştırma olanaklarını sağlamak,

c) Öncelikle İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Hukuk Fakültesi olmak üzere Üniversitemin diğer akademik birimleri ile disiplinler arası projeleri geliştirmek ve bu alanda yapılacak çalışmaları özendirme,

ç) Talepte bulunan kamu ve özel kurum ve kuruluşlarına danışmanlık hizmeti vermek,

d) Rektörün talep edeceği konularda çalışmalar yapmak.

3- Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler

Merkezimiz tarafından 2019-2020 eğitim-öğretim yılında Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler kapsamında aşağıdaki etkinlikler düzenlenmiştir. Yıllık faaliyet programları, her ay yapılan Yönetim Kurulu toplantılarında yurtiçi ve yurtdışı güncel gelişmeler, ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel durum ve ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanmaktadır.

- 09 Ekim 2019 Panel, 2020'ye Girerken Değişen Uluslararası Sistem
Konuşmacılar: Prof. Dr. Hasan Ünal, Prof. Dr. Haldun Yalçınkaya, Prof. Dr. Uğur Emek
- 30 Ekim 20219 Panel, Suriye Özelinde Türkiye-ABD-Rusya İnan İlişkileri
Konuşmacılar: Prof. Dr. Hüseyin Bağcı, Prof. Dr. Erel Tellal, Dr. Öğr. Üyesi Gülriz Şen
- 14 Kasım 2019 Panel, Yeni Medya ve Strateji
Konuşmacılar: Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Romya Bilgin Dr. P. Alb. Rıza Güler, Dr. Öğr. Üyesi Haluk Karadağ
- 19 Aralık 2019 Panel, Türkiye-Batı İlişkileri Nereye Gidiyor?
Konuşmacılar: Prof. Dr. Çınar Özen, Prof. Dr. Ersel Aydınli, Doç. Dr. Özgehan Şenyuva
- 27 Şubat 2020 Panel, Dünyadaki Güncel Gelişmeler
Konuşmacılar: E. Büyükelçi Umut Arık, E. Büyükelçi Bozkurt Aran, Dr. Haldun Solmaztürk, Çetiner Çetin
- 24 Eylül 2020 Panel, Doğu Akdeniz'deki Son Gelişmeler
Konuşmacılar: Prof. Dr. Mustafa Özcan Ültanır, Dr. Ali Deniz Kutluk, Dr. Ahmet Zeki Bulunç

Düzenlenen Ulusal Bilimsel Konferans, Seminer, Panel vb. Faaliyetlerin sayısı	6
Düzenlenen Uluslararası Bilimsel Konferans, Seminer, Panel vb. Faaliyetlerin sayısı	0
Kurum çalışanları ve öğrencileri için yaşam boyu öğrenim kapsamında düzenlenen etkinliklerin sayısı	0
Yıl boyunca yapılan diğer etkinlik miktarı	0
Yıl içinde verilen kurs sayısı	0
Yıl içinde verilen Eğitim sayısı	0
Topluma yönelik yaşam boyu öğrenim kapsamında düzenlenen etkinliklerin sayısı	0